G F L COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA
GFDELFimO

CPJPJ - 34 242 387/0001-04 / Insc ESlaOual - 12 609490-0
Av santa Ciara 51, Janaina. sao Luis -aia. cep 65 058-544

TCI : (98)98166-3488

BACABAL-MAPREFFITURAMUNI
Ao Senhor,
Carlos Eduardo Fonseca Belfort
Prefeito

Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA

Ptoc.fí":
Riibtica:

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFICIO DE CONSULTA DE ACEITE  A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N
003/2020 POR PARTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Senhor,

A empresa G F DE L FILHO, inscrita no CNPJ ns 34.242.387/0001-04, com sede a Av. Santa Clara, ns 51 -
Bairro Janaina - São Luís - MA, por intermédio de seu representante legal a Sr. Gabriel Francisco de Lima
Filho, proprietário, portador do RG nS 3524777 SSP-PI e CPF nS 060.316.613-06, brasileiro, solteiro,
empresário, vem através deste manifestar resposta  à solicitação de aceite de adesão à Ata de Registro de
Preços ns 003/2020, e observando-se o que consta em Lei, informo que, aceitamos a adesão por meio da
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA no quantitativo que é o desejado e nas condições constante na Ata nS
003/2020.

Colocamo-nos a disposição para maiores informações e encaminhamos Juntamente ao ofício a
documentação necessária para comprovação de habilitação da empresa G F DE L FILHO.

Atenciosamente,

São Luís - MA, 27 de março de 2020.

GABRIEL FRANCISCO DE LIMA FILHO
CPF nS 060.316.613-06
RGnS 3524777 SSP-PI

Empresário